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Saksliste 

Sak 9/14 Referat og orienteringssaker 

Innkalling og referat fra møtet 9. april 2014. Det ble ikke meldt inn noen saker til eventuelt. 

Sak 10/14 Undervisning ved SAI vår 2015 

Vedtak: 

Våren 2015 skal det gis undervisning i følgende emner:  

Bachelorprogrammet 

 SOSANT1600 Faghistorie og etnografisk metode 

 SOSANT2000 Generell antropologi: Grunnlagsproblemer og kjernespørsmål 

 SOSANT2210 Multiculturalism and the politics of identity 

 SOSANT2260 Kjønn i kultur, kropp og språk 

 SOSANT2410 Kosmologi og rituelt liv 

 SOSANT2530 Development 

 SOSANT2550 Medical Anthropology  

 SOSANT3090 Bacheloressay 
 

Masterprogrammet 

 SOSANT4300 Forelesning og skriveseminar 

 SOSANT4400 Litteraturseminar  
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Ph.d.-programmet 

 Skrive- og metode kurs 

 Nyere antropologisk teori 
 

 

Programledere, i samråd med administrasjonen og de vitenskapelige 

ansatte/emneansvarlige, får fullmakt til å fordele emner blant de vitenskapelige ansatte 

samt foreta justeringer dersom dette er nødvendig i forhold til instituttets ressurssituasjon.  

Programledere, i samråd med administrasjonen og forelesere, får fullmakt til å bestemme 

rammene for antall studenter som blir tatt opp på hvert emne på bakgrunn av tidligere 

vedtak og praksis ved instituttet. 

Programledere, i samråd med administrasjonen og forelesere/seminarledere, får fullmakt til 

å legge timeplaner for vårens emner i forhold til instituttets ressurssituasjon.  

Sak11/14 Endring av BA-programmet  

                             Programleder for bachelorprogrammet informerte om planlagte endringer i BA-graden som 

ønskes gjennomført innen høsten 2015. Arbeidsgruppen består, pr i dag, av Knut Nustad, 

Susanne Brandtstädter, Wenzel Geissler og Thomas Hylland Eriksen. Det er hensiktsmessig 

at gruppen etter hvert inkluderer en student. Programrådets studentrepresentant gir 

administrasjonen navn på student til arbeidsgruppen.  

Sak12/14            Pensumarbeid SOSANT4110 

                             Programleder for masterprogrammet orienterte om planlagte endringer av pensum i 

SOSANT4110. Også her vil det bli satt ned en arbeidsgruppe og det vil etter hvert bli behov 

for en studentrepresentant.  

Sak13/14            Ekstern evalueringsrapport 

                             Rapporten ble diskutert og tatt til etterretning. 
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